



Bis zu **45%** sparen

**Alles Gute für Ihre Gesundheit!**



**Linden-Apotheke**  
Erlenbach

Apotheker Michael Lorke e. K.  
Lindenstraße 29  
63906 Erlenbach  
Tel. 09372 8228  
info@lindenapotheke-erlenbach.de

Sie oder ihr Angehöriger haben einen Pflegegrad?

Die Pflege findet zu Hause statt?



**Kostenfreie Pflegehilfsmittel**

im Wert von **40 €** im Monat!

**Sprechen Sie uns an!**

**Top Angebote - Gültig vom 01.12. bis 31.01.2025**

**Aciclostad®\***  
2 g Creme gegen Lippenherpes  
1 kg = 1.495,00 €



**45%** gespart  
statt 5,41 €\*\*\*  
**2,99 €**

**Prospan® Hustensaft\* für Kinder\***  
100 ml  
1 l = 59,90 €



**39%** gespart  
statt 9,77 €\*\*\*  
**5,99 €**

**BoxaGrippal® forte\***  
12 Filmtabletten



**36%** gespart  
statt 15,66 €\*\*\*  
**9,99 €**

**Ginkobil® ratiopharm 120mg mit Ginkgo biloba\***  
120 Filmtabletten



**35%** gespart  
statt 92,99 €\*\*\*  
**59,99 €**

**NasenSpray ratiopharm® Erwachsene\***  
10 ml Nasenspray  
1 l = 329,00 €



**34%** gespart  
statt 4,97 €\*\*\*  
**3,29 €**

**VIGANTOL® 1.000 I.E. Vitamin D3\***  
200 Tabletten



**34%** gespart  
statt 17,47 €\*\*\*  
**11,49 €**



**Parken Sie direkt vor der Tür.**  
Schnell, einfach und bequem auf unserem riesigen Parkplatz!



**Talcid®\***

20 Kautabletten schnell gegen Sodbrennen



**31% gespart**

statt 8,29 €\*\*\*  
**5,69 €**

**ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg\***

100 magensaftresistente Tabletten



**33% gespart**

statt 5,97 €\*\*\*  
**3,99 €**

**Dobendan® Direkt  
Halstabletten\***

24 Lutschtabletten



**29% gespart**

statt 13,99 €\*\*\*  
**9,95 €**

**SILOMAT Hustenstilller  
Dextromethorphan  
Intensiv\***

12 Hartkapseln



**32% gespart**

statt 11,71 €\*\*\*  
**7,99 €**

**MUCOSOLVAN  
1x täglich\***

10 Retard-Kapseln



**32% gespart**

statt 11,76 €\*\*\*  
**7,99 €**

**Bepanthen®  
Wund- und Heilsalbe\***

50 g  
1 k g = 173,80 €



**31% gespart**

statt 12,95 €\*\*\*  
**8,69 €**

**Bepanthen®  
Augen- und  
Nasensalbe\***

10 g Salbe  
1 l = 599,00 €



**28% gespart**

statt 8,29 €\*\*\*  
**5,99 €**

**GeloMyrtol forte\***

20 magensaftresistente Weichkapseln



**28% gespart**

statt 14,80 €\*\*\*  
**10,69 €**

**FAKTU lind®  
Hämorrhoidensalbe\***

25 g Salbe  
1 kg = 359,60 €



**30% gespart**

statt 12,85 €\*\*\*  
**8,99 €**

**Neuralgin® extra  
Ibu Lysinat\***

20 Filmtabletten  
Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben!



**28% gespart**

statt 10,98 €\*\*\*  
**7,95 €**

**Pinimenthol®  
Erkältungsbad\***

190 ml  
1 l = 52,58 €



**SPAR PREIS**

nur  
**9,99 €**

**Buscopan PLUS bei  
Regelschmerzen\***

10 Filmtabletten



**28% gespart**

statt 6,97 €\*\*\*  
**4,99 €**

**Kytta®  
Wärmecreme\***

50 g Creme  
1 kg = 179,80 €



**28% gespart**

statt 12,48 €\*\*\*  
**8,99 €**

**FEMANNOSE® E  
Tabletten**

30 Stück



**17% gespart**

statt 22,95 €\*\*  
**18,95 €**

Nur solange Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. \*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. (Preise Stand 01.11.2024) \*\*\* Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag. Die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diesen Betrag. Preise Stand 01.11.2024)

**Linden-Apotheke Erlenbach**

**GUTSCHEIN**

Linden-Apotheke  
Erlenbach

**20% Rabatt\***  
auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom  
01.12. - 15.12.2024

Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

\*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel und Rezeptgebühren.

**GUTSCHEIN**

Linden-Apotheke  
Erlenbach

**20% Rabatt\***  
auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom  
16.12. - 31.12.2024

Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

\*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel und Rezeptgebühren.

**GUTSCHEIN**

Linden-Apotheke  
Erlenbach

**20% Rabatt\***  
auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom  
01.01. - 15.01.2025

Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

\*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel und Rezeptgebühren.

**GUTSCHEIN**

Linden-Apotheke  
Erlenbach

**20% Rabatt\***  
auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom  
16.01. - 31.01.2025

Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

\*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel und Rezeptgebühren.